АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.06.2024 г. № 19

О графике приёма граждан по личным вопросам

руководством и специалистами администрации

Перекопского сельского поселения

         В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного

самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального Закона от 02 мая 2006 года № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также

совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в

администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Уставом

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации Перекопского сельского

поселения главой Перекопского сельского поселения на 2024 год. (Приложение № 1).

2.      Утвердить график приёма граждан в администрации Перекопского сельского

поселения специалистами администрации Перекопского сельского поселения на 2024 год.

(Приложение № 2).

3.  Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде администрации

Перекопского сельского поселения и на официальном сайте администрации Перекопского

сельского поселения: https://adm-perekopka.ru/.

4.          Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5.          Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                          С.Г. Кудрин

https://adm-perekopka.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Перекопского сельского поселения

от 24.06.2024 г. № 19

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой Перекопского сельского поселения

и заместителем на 2024 год

Должность Ф.И.О. Дни и часы приема Место приема

Глава

Перекопского

сельского

поселения

Кудрин Сергей

Григорьевич

Понедельник-Пятница

с 8-00 до 16-00 час

Перерыв

с 12-00 до 13-00 час

Выходной

Суббота-Воскресенье

Администрация

сельского

поселения

Заместитель

главы

администрации

Перекопского

сельского

поселения

Баксарова Анастасия

Викторовна

Понедельник-Пятница

с 8-00 до 16-00 час

Перерыв

с 12-00 до 13-00 час

Выходной

Суббота-Воскресенье

Администрация

сельского

поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации

Перекопского сельского поселения

от 24.06.2024 г. № 19

 График приёма граждан сельского поселения специалистами администрации

Перекопского сельского поселения на 2024 год

Должность Ф.И.О. Дни и часы приема Место приема

Специалист по

организации работы

культуры, работе с

детьми и

молодежью на

территории

Перекопского

сельского поселения

администрации

Перекопского

сельского поселения

Гурко Рита

Геннадьевна

Понедельник-

Пятница

с 8-00 до 16-00 час

Перерыв

с 12-00 до 13-00 час

Выходной

Суббота-

Воскресенье

Администрация

сельского

поселения

Специалист

администрации

Перекопского

сельского поселения

Простоквашин

Артем Николаевич

Понедельник-

Пятница

с 8-00 до 16-00 час

Перерыв

с 12-00 до 13-00 час

Выходной

Суббота-

Воскресенье

Администрация

сельского

поселения

Военно-учетный

работник

Простоквашин

Артем Николаевич

Понедельник-

Пятница

с 8-00 до 16-00 час

Перерыв

с 12-00 до 13-00 час

Выходной

Суббота-

Воскресенье

Администрация

сельского

поселения